
Datum

Stupeň
Měřítko

Formát

Zakázkové číslo

A A1MO
NO

BL
OK

3

1

4
4A

567
88A

9

10

12 11

16
15 14

Ing. VLADIMÍR KUNDERA
Ing. LUDĚK VACULA

Zodpovědný projektant

Ing. Miroslav Běhal

Stavební řešení

SO 02 - Kabelové vedení NN

NsP Karviná
Výstavba operačních sálů
a dospávacího pokoje

Část PD:

SOUPIS PRACÍ
Příloha:

Zpracovatel části:

Objekt (SO):

Akce:

Kateřina Kubjátová

Vypracoval

Autorizační razítko:

MEDICOPROJECT, s.r.o.
Kroftova 45, 616 00  BRNO
tel.:  541 211 409
medicoproject@medicoproject.cz
http://www.medicoproject.cz

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj
Vydmuchov 399/5, 734 12, Karviná Ráj

Hlavní inženýr projektu:

Generální projektant:

Stavebník: Schema:

18 x A4

Číslo přílohy

-

D.P.S.

Květen 2020

PARE:

Ing. Zbyněk Onderka

mailto:medicoproject@medicoproject.cz
http://www.medicoproject.cz


Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: DPS-03-
2020

Objekt: D.11 SO 02

Rozpočet: D.11.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Celkem

0,00

Stavební řešení

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

3 HSV 0,00

38 HSV 0,00

61 HSV 0,00

62 HSV 0,00

63 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

97 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

728 PSV 0,00

767 PSV 0,00

774 PSV 0,00

777 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vzduchotechnika

Konstrukce zámečnické

Požární uzávěry

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 132201401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 m3 2,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Pozn.5 : 2,0 2,00000
2 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 21,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

B1 : 20,0 20,00000
Pozn.5_prostupy : 1,0 1,00000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 23,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

20,0+1,0+2,0 23,00000
4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

 10 000 m
 z horniny 1 až 4

m3 115,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

B1 : (20,0+1,0+2,0)*5 115,00000
5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 23,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

6 162201210R00  Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 23,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

7 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 23,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 23,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,60000 0,00 800-1 RTS 20/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.
Provádět postupně v délce max 1m.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

Pozn.5_prostupy : 0,6 0,60000
10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 23,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I
11 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,40000 0,00 827-1 RTS 20/ I

Pozn.5_prostupy : 0,4 0,40000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
12 274361921RT8 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,05520 0,00 801-1 RTS 20/ I

(0,6*10,0)*7,667/1000*1,2 0,05520
13 279311114R00 Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 15/20 m3 2,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I

Pozn.5 : 2,0 2,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
14 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,20250 0,00 801-4 RTS 20/ I

ZH/3 : 0,45*2,25*0,2 0,20250
15 317944313RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 t 0,12100 0,00 801-4 RTS 20/ I

ZH/3 : 121,0/1000 0,12100
16 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 1,68750 0,00 801-1 RTS 20/ I

ZH/3 : 2,25*0,2*2+1,75*0,45 1,68750
17 3-01 D+M Polymercementová vysokopevnostní malta pro kotvení žebříku do kapes ve zdivu ks 10,00000 0,00 Vlastní
18 310271537P Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice m3 0,22500 0,00 Vlastní

ZH/3 : 0,5*0,45 0,22500

Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
19 380326131R00 Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, 

tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm
m3 2,50000 0,00 801-5 RTS 20/ I

v otevřeném výkopu,

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

kanál : 
dno : 2,5 2,50000

20 380326132R00 Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, 
tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm

m3 5,80000 0,00 801-5 RTS 20/ I

kanál : 
stěny : 5,8 5,80000

21 380356241R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 
vodostavebního, ploch rovinných, zřízení

m2 60,00000 0,00 801-5 RTS 20/ I

kanál : 60,0 60,00000
22 380356242R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 

vodostavebního, ploch rovinných, odbednění
m2 60,00000 0,00 801-5 RTS 20/ I

23 631313511RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,  m3 1,60000 0,00 801-1 RTS 20/ I

kanál_podkladní beton : 1,6 1,60000
24 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm
t 0,47685 0,00 801-1 RTS 20/ I

110,0*4,335/1000 0,47685
25 38-01 D+M  Dovyztužení u prostupů z D8 + spojovací materiál kg 11,00000 0,00 Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00

- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa,

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa,

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:
- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního
- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

26 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 7,10000 0,00 801-4 RTS 20/ I
dveře : 1,75+2,675*2 7,10000

27 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 180,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I
Pozn.2 : 205,0-25,0 180,00000

28 612474611RT3 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na 
pórobeton, ruční zpracování

m2 25,00000 0,00 801-1 RTS 20/ I

Pozn.2 : 25,0 25,00000
29 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 25,00000 0,00 801-1 RTS 20/ I

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
30 622461151R00  Omítky vnější stěn šlechtěné (břízolitové) škrábaná s provedením postřiku, jádra a vrchní vrstvy

 stupeň složitosti I až II
m2 3,00000 0,00 801-1 RTS 20/ I

Pozn.2 : 3,0 3,00000
31 62-01 Očištění stávajícího základového pasu m2 10,86250 0,00 Vlastní

1,1*(1,075+7,975+0,825) 10,86250

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
32 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,15000 0,00 801-4 RTS 20/ I

Pozn.5_prostupy_podkl.beton : 0,15 0,15000
33 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,80000 0,00 801-1 RTS 20/ I

34 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,06156 0,00 801-1 RTS 20/ I

Pozn.1 : 7,0*4,335/1000*2 0,06069
Pozn.5_prostupy : 0,1*4,335/1000*2 0,00087

35 63-01 D+M Doplnění betonové podlahy betonem C25/30, XC1 m3 0,80000 0,00 Vlastní

kompletní souvrství

v přírodní barvě drtí a přísad

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

Pozn.1 : 7,0*0,1 0,70000
Pozn.5_prostupy : 0,1 0,10000

36 63-02 D+M Doplnění rýh a nerovností v dosavadních mazaninách rychletuhnoucím betonem m3 0,75000 0,00 Vlastní
Pozn.3 : 5,0*0,15 0,75000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
37 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 48,50000 0,00 800-3 RTS 20/ I

1.np : 45,5 45,50000
2.np : 1,5*2 3,00000

38 94-01 D+M Lešení z exteriéru, manipulační technika kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
39 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 
schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 88,96000 0,00 801-1 RTS 20/ I

1.np : 9,0*6,4 57,60000
2.np : 4,9*6,4 31,36000

40 953981101R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 16,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I

ZH/1 : 16 16,00000
41 95-01 Protiprašná zástěna - montáž a následná demontáž, ( CW profily + PE fólie) m2 25,00000 0,00 Vlastní

Pozn.6 : 25,0 25,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
42 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 1,12000 0,00 801-3 RTS 20/ I

B4 : 1,4*0,8 1,12000
43 965042121RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,10000 0,00 801-3 RTS 20/ I

Pozn.5_prostupy : 0,1 0,10000

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

44 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,80000 0,00 801-3 RTS 20/ I

B1 : 18,0*0,1 1,80000
45 965042221RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,15000 0,00 801-3 RTS 20/ I

Pozn.5_prostupy : 0,15 0,15000
46 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 2,25000 0,00 801-3 RTS 20/ I

15,0*0,15 2,25000
47 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 

povrchu do tloušťky 5 mm
m2 32,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

B3 : 32,0 32,00000
48 965049111R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 

mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm
m3 1,90000 0,00 801-3 RTS 20/ I

B1 : 18,0*0,1 1,80000
Pozn.5_prostupy : 0,1 0,10000

49 967031142R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou m2 2,40750 0,00 801-3 RTS 20/ I

B4 : 0,45*(2,675*2) 2,40750
50 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

B4 : 2 2,00000
51 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
m2 2,46250 0,00 801-3 RTS 20/ I

B4 : 1,25*1,97 2,46250
52 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 28,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

B1 : 25,0 25,00000
Pozn.5_prostupy : 3,0 3,00000

53 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 18,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

B1 : 15,0 15,00000
Pozn.5_prostupy : 3,0 3,00000

54 971033561R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,80944 0,00 801-3 RTS 20/ I

B4 dobourání okolo st.dveří : 1,75*2,675*0,45-(1,25*1,97*0,45+1,4*0,3*0,45) 0,80944
55 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm
kus 10,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

ZH/3 : 10 10,00000
56 973031326R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 450 mm
kus 2,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

B4 pro překlad : 2 2,00000
57 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 10 %
m2 180,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

Pozn.2 : 205,0-25,0 180,00000
58 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 15,00000 0,00 800-711 RTS 20/ I

B1 : 15,0 15,00000
59 767996803R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

 o hmotnosti přes 100 do 250 kg
kg 200,00000 0,00 800-767 RTS 20/ I

B2 : 200,0 200,00000
60 96-01 Demontáž a zpětná montáž dielektrického koberce 5m2 kpl 1,00000 0,00 Vlastní
61 96-02 Demontáž desek zakrývajících otvory v podlaze a demontáž dřevěné zábrany v 2.NP, Pozn.10 kpl 1,00000 0,00 Vlastní
62 968083001P Vybourání oken do 1 m2 m2 1,44000 0,00 Vlastní

Pozn.11 : 1,2*0,6*2 1,44000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00
63 931981015R00 Zřízení těsnění pracovní spáry prostupů rour bentonitovou páskou, rozměr 20x5 mm m 5,00000 0,00 801-5 RTS 20/ I

EL1 : 5,0 5,00000
64 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 6,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I

základovém nebo nadzákladovém,

Stávající ocelový žebřík vč.ochranného koše - pro zpětnou montáž.

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

EL1 : 0,6*10 6,00000
65 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,93500 0,00 801-3 RTS 20/ I

EL2 : (0,45+0,15)*3 1,80000
EL3 : (0,45*0,15)*2 0,13500

66 970055130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 130 mm m 6,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I
EL1 : 0,6*10 6,00000

67 97-01 D+M Těsnění trubních prostupů vodotěsným tmelem na bázi bentonitu sodného m 3,00000 0,00 Vlastní
EL2 : 1,5 1,50000
EL3 : 1,5 1,50000

68 97-02 D+M Vodotěsná těsnící vložka DN100, (prostupy) kus 10,00000 0,00 Vlastní
69 97-03 D+M Požární ucpávka oboustranná pro prostup D150 EI60-120min kus 1,00000 0,00 Vlastní
70 97-04 D+M Požární ucpávka oboustranná pro prostup D135 EI60-120min kus 4,00000 0,00 Vlastní
71 28611141.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 

1000,0 mm
kus 16,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I

EL1 : 10 10,00000
EL2 : 2 2,00000
EL3 : 4 4,00000

72 28611146.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 
1000,0 mm

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I

EL2 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
73 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 43,85567 0,00 801-4 RTS 20/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
74 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 8,00000 0,00 800-711 RTS 20/ I

Pozn.1 : 7,0 7,00000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

Pozn.5_prostupy : 1,0 1,00000
75 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  
m2 8,00000 0,00 800-711 RTS 20/ I

76 711199096R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly a AIP,   m2 8,00000 0,00 800-711 RTS 20/ I
77 711199097R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,   m2 8,00000 0,00 800-711 RTS 20/ I
78 711212111RT1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 40,00000 0,00 800-711 RTS 20/ I
79 711212001RS1 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě m2 40,00000 0,00 800-711 RTS 20/ I

dno+stěny kanálu : 40,0 40,00000
80 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
m2 9,60000 0,00 SPCM RTS 20/ I

Pozn.1 : 7,0*1,2 8,40000
Pozn.5_prostupy : 1,0*1,2 1,20000

81 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 0,00 800-711 RTS 20/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
82 728314115R00 Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,75 m2 kus 2,00000 0,00 800-728 RTS 20/ I
83 728-01 Dodávka: Pevná neregulovatelná mřížka s protidešťovou žaluzií 1200x600mm kus 2,00000 0,00 Vlastní

pozn.11 : 2 2,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
84 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 190,00000 0,00 800-767 RTS 20/ I

ZH/5 : 17,0+33,0 50,00000
Pozn.1_lemování kanálu : 105,0+15,0+20,0 140,00000

85 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 148,50000 0,00 800-767 RTS 20/ I
ZH/1 : 148,5 148,50000

86 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 413,00000 0,00 800-767 RTS 20/ I
ZH/1 : 413,0 413,00000

87 767-01 D+M  ZH/2 Venkovní vrata ocelová, otočná, plná, 2kř.světlost 1600x2600mm, obě křídla 
vybavena, větrací mřížkou 600x600mm, vč.zárubně a kování, odstín RAL9006

kus 1,00000 0,00 Vlastní

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

88 767-02 Zpětná montáž stávajícího ocelového žebříku kg 200,00000 0,00 Vlastní

B2 : 200,0 200,00000
89 13640720R plech ocelový válcovaný za tepla S235JRG; povrch lístkový; tl.  5,00 mm t 0,41300 0,00 SPCM RTS 20/ I

ZH/1 : 413,0/1000 0,41300
90 767-04 Dodávka: ZH/5 Ocel pro úpravu stávajícího žebříku a nové kotvení kg 50,00000 0,00 Vlastní
91 767-05 Dodávka: ZH/1 OK pod krytem kanálu kg 148,50000 0,00 Vlastní
92 767-06 Dodávka: Lemování kanálu z L55/5 kg 140,00000 0,00 Vlastní

105,0+15,0+20,0 140,00000
93 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-767 RTS 20/ I

Díl: 774 Požární uzávěry 0,00
94 774-01 D+M  PHP práškový 6kg s hasební schopností 21A, 113B kus 1,00000 0,00 Vlastní
95 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-767 RTS 20/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00
96 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 32,00000 0,00 800-773 RTS 20/ I

B3 : 32,0 32,00000
97 777-01 D+M  Epoxidový stěrkový systém - třívrstvá epoxidová stěrka, (finální epoxidový nátěr+nosná 

stěrková epoxidová vrstva s prosypem+stěrková penetrace)
m2 45,00000 0,00 Vlastní

P1 : 45,0 45,00000
98 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-773 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00
99 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 13,00000 0,00 800-783 RTS 20/ I

Stávající žebřík : 200,0/1000*65 13,00000
100 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 33,90250 0,00 800-783 RTS 20/ I

Stávající žebřík : 200,0/1000*65 13,00000

50 m vodorovně

Zpětná montáž a úprava stávajícího ocelového žebříku.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

ZH/5 : (17,0+33,0)/1000*65 3,25000
ZH/1 : 148,5/1000*65 9,65250
Pozn.1_lemování kanálu : 8,0 8,00000

101 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 33,90250 0,00 800-783 RTS 20/ I
Stávající žebřík : 200,0/1000*65 13,00000
ZH/5 : (17,0+33,0)/1000*65 3,25000
ZH/1 : 148,5/1000*65 9,65250
Pozn.1_lemování kanálu : 8,0 8,00000

102 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 13,00000 0,00 800-783 RTS 20/ I
Stávající žebřík : 200,0/1000*65 13,00000

103 783-01 D+M  Nátěr betonových povrchů ochranný m2 1,00000 0,00 Vlastní
Pozn.5_prostupy : 1,0 1,00000

Díl: 784 Malby 0,00
104 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 205,00000 0,00 800-784 RTS 20/ I

Pozn.2 : 205,0 205,00000
105 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 205,00000 0,00 800-784 RTS 20/ I

Pozn.2 : 205,0 205,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
106 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,31511 0,00 801-3 RTS 20/ I
107 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 186,41149 0,00 801-3 RTS 20/ I
108 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 13,31511 0,00 801-3 RTS 20/ I
109 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 53,26043 0,00 801-3 RTS 20/ I
110 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 13,31511 0,00 801-3 RTS 20/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
111 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ I

Volná skládka v oploceném prostoru staveniště 74m2, stavební buňka (kancelářská) 1ks, oplocení staveniště 35m, mobilní WC 1ks.

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DPS-03-2020

O: D.11 SO 02

R: D.11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
NsP Karviná Výstavba operačních sálů a dospávacího pokoje

Kabelové vedení NN

Stavební řešení

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
112 001 BOZP Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

113 002 Výrobní dokumentace 2x v elektronické podobě ve formátu dwg, pdf, doc, xls. Dále ve 2 
tištěných, paré.

soubor 1,00000 0,00 Vlastní

114 003 Dokumentace skutečného provedení díla v elektronické podobě ve formátu dwg, pdf, doc,xls, 
Dále ve 2 tištěných paré.

soubor 1,00000 0,00 Vlastní

115 004 Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokoly o zkouškách, technická dokumentace, 
zařízení, revize, dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody 

soubor 1,00000 0,00 Vlastní

116 005 Účast na kontrolních dnech a na kontrolních prohlídkách, inženýrská činnost a koordinace, 
zajištění kolaudace

soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, nepřetžité ostrahy v průběhu výstavby,  náklady na oplocení 
staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 
směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

obsluhu, protokol o zaškolení obsluhy apod.

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


